



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjehr Invest ApS

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 63 49 55

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

---

Annette Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjehr Invest ApS Vorgodvej 34 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 63 49 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Annette Pia Poulsen Kjehr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	TK Håndværk ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af andre driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.968</b>	<b>237.578</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.654	-263.185
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.686</b>	<b>-25.607</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.887	-301.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.971	12.547
Andre finansielle indtægter	44.995	18.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.877	-13.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.290</b>	<b>-309.634</b>
3 Skat af årets resultat	18.558	-2.790
<b>Årets resultat</b>	<b>79.848</b>	<b>-312.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.887	-301.103
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Disponeret fra overført resultat	-122.339	-119.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.848</b>	<b>-312.424</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.500	797.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>797.005</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	845.922	699.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>845.922</u>	<u>699.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>933.422</u></b>	<b><u>1.496.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.689	593.092
Udskudte skatteaktiver	32.863	14.305
Andre tilgodehavender	2.091.250	1.802.550
Periodeafgrænsningsposter	0	18.844
Tilgodehavender i alt	<u>2.728.802</u>	<u>2.431.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.984.709	0
Værdipapirer i alt	<u>2.984.709</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	783.658	3.421.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.497.169</u></b>	<b><u>5.852.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.430.591</u></b>	<b><u>7.348.490</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.922	324.035
8 Overført resultat	6.210.181	6.332.520
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.236.403</b>	<b>7.264.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.339
Anden gæld	193.966	74.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.188	83.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>194.188</b>	<b>83.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.430.591</b>	<b>7.348.490</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.437	334.735
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-66.783	-71.550
	<u><b>112.654</b></u>	<u><b>263.185</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.877	13.855
	<u><b>36.877</b></u>	<u><b>13.855</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-18.558	2.414
Regulering af tidligere års skat	0	376
	<u><b>-18.558</b></u>	<u><b>2.790</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.710.185	1.689.018
Tilgang i årets løb	178.149	373.000
Afgang i årets løb	-1.588.254	-351.833
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>300.080</b></u>	<u><b>1.710.185</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-913.180	-676.828
Årets afskrivninger	-60.016	-334.736
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-119.421	98.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	880.037	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-212.580</b></u>	<u><b>-913.180</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>87.500</b></u>	<u><b>797.005</b></u>



## Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	375.000	875.000		
Afgang i årets løb	0	-500.000		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2019	324.035	1.156.611		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.887	-301.103		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	68.527		
Udbytte	0	-600.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>470.922</b>	<b>324.035</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>845.922</b>	<b>699.035</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Kjejr Invest ApS</b>
TK Håndværk ApS, Tårnby	75 %	1.127.897	195.849	845.922
		<b>1.127.897</b>	<b>195.849</b>	<b>845.922</b>
		30/6 2020	30/6 2019	
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		500.000	500.000	
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		324.035	1.156.611	
Resultatandel		146.887	-301.103	
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		0	-600.000	
Opløsning af reserve ved likvidation		0	68.527	
		<b>470.922</b>	<b>324.035</b>	



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	6.332.520	5.721.822
Årets overførte overskud eller underskud	-122.339	-119.321
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	600.000
Tilgang til overført resultat ved fusion	0	6.044.517
Udligning af kapitalandele ved fusion	0	-7.378.432
Overførsel af reserve for indre værdis metode ved fusion	0	1.032.461
Udligning af selskabskapital ved fusion	0	500.000
Opløsning af reserve ved likvidation	0	-68.527
	<u><b>6.210.181</b></u>	<u><b>6.332.520</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Overført ved fusion	0	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


